@

Tubefittin

Connect with us

Product features

LED-Beleuchtung

Profondeur

10 cm

eu
gs

Stromversorgung 230 V

Caisson lumineux LED 100 mm

(tailles variées)

Taille: Typ: Eclairage:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4988-caisson-lumineux-led-100-mm.html

Price: 297,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

Other product combinations:

Taille
70x100 cm
70x100 cm
70x100 cm
100x100 cm
100x100 cm
100x100 cm
100x150 cm
100x150 cm
100x150 cm
100x200 cm
100x200 cm
100x200 cm
100x250 cm
100x250 cm
100x250 cm
150x200 cm
150x200 cm
150x200 cm
150x250 cm
150x250 cm
150x250 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x250 cm
200x250 cm
200x250 cm
300x200 cm
300x200 cm
300x200 cm
300x250 cm
300x250 cm

Information:

Typ

Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu
Avec tissu
Avec tissu
Sans tissu

Eclairage
Latéral
Rétroéclairage
Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Rétroéclairage
Latéral

Latéral
Rétroéclairage
Latéral

Latéral

Latéral

Latéral

gross price
300,00 €
297,00 €
290,00 €
375,00 €
324,00 €
310,00 €
480,00 €
419,00 €
397,00 €
509,00 €
607,00 €
538,00 €
623,00 €
739,00 €
660,00 €
586,00 €
542,00 €
763,00 €
715,00 €
661,00 €
952,00 €
575,00 €
633,00 €
919,00 €
1089,00 €
666,00 €
738,00 €
1262,00 €
748,00 €
835,00 €
1160,00 €
1051,00 €

Boostez votre pub avec caisson LED 100 mm pour un affichage percutant ! Cadre standard
argent, couleurs RAL Classic sur commande. Montage mural ou par cables offre de la flexibilité !

1-03-2026

1/2


https://dev.tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4988-caisson-lumineux-led-100-mm.html

Technologie d'impression

Couleur de la construction
Méthode de fixation

Type d’éclairage

Stoff

1-03-2026

Impression UV - couleurs intenses, durabilité, résistance a la
décoloration

Argent (autres couleurs RAL Classic avec supplément)
montage mural ou possibilité de suspension par cables
Latéral/Rétroéclairage

Lightbox UV

2/2



