Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



## Caisson lumineux LED 100 mm (tailles variées)

Taille: Typ: Éclairage:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/fr/panneaux-publicitaires/4988-caisson-lumineux-led-100-mm.html

Price: **297,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

## Other product combinations:

Taille	Тур	Éclairage	gross price
70×100	Sans tissu	Latéral	290,00€
70×100	Avec tissu	Rétroéclairage	297,00€
70×100	Avec tissu	Latéral	300,00€
100×100	Avec tissu	Latéral	324,00€
100×100	Sans tissu	Latéral	310,00€
100×100	Avec tissu	Rétroéclairage	375,00€
100x150	Avec tissu	Latéral	419,00€
100x150	Sans tissu	Latéral	397,00€
100x150	Avec tissu	Rétroéclairage	480,00€
100x200	Avec tissu	Latéral	538,00€
100x200	Sans tissu	Latéral	509,00€
100x200	Avec tissu	Rétroéclairage	607,00€
100x250	Avec tissu	Rétroéclairage	739,00€
100x250	Avec tissu	Latéral	660,00€
100x250	Sans tissu	Latéral	623,00€
150x200	Sans tissu	Latéral	542,00€
150x200	Avec tissu	Rétroéclairage	763,00€
150x200	Avec tissu	Latéral	586,00€
150x250	Sans tissu	Latéral	661,00€
150x250	Avec tissu	Rétroéclairage	952,00€
150x250	Avec tissu	Latéral	715,00€
200x200	Sans tissu	Latéral	575,00€
200x200	Avec tissu	Latéral	633,00€
200x200	Avec tissu	Rétroéclairage	919,00€
200x250	Sans tissu	Latéral	666,00€
200x250	Avec tissu	Latéral	738,00 €
200x250	Avec tissu	Rétroéclairage	1 089,00 €
300x200	Sans tissu	Latéral	748,00€
300x200	Avec tissu	Latéral	835,00€
300x200	Avec tissu	Rétroéclairage	1262,00€
300x250	Sans tissu	Latéral	1051,00€
300x250	Avec tissu	Latéral	1160,00€

## Information:

Boostez votre pub avec caisson LED 100 mm pour un affichage percutant! Cadre standard argent, couleurs RAL Classic sur commande. Montage mural ou par câbles offre de la flexibilité!

## **Product features**

LED-Beleuchtung	Stromversorgung 230 V
Profondeur	10 cm

19-10-2025

Technologie d'impression	Impression UV – couleurs intenses, durabilité, résistance à la décoloration
Couleur de la construction	Argent (autres couleurs RAL Classic avec supplément)
Méthode de fixation	montage mural ou possibilité de suspension par câbles
Type d'éclairage	Latéral/Rétroéclairage
Stoff	Lightbox UV

19-10-2025